
UCHWAŁA NR 578/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz 2077 z póź. zm.), oraz  § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia  
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.925.842,68 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              50.377.611,50 zł,

b) plan dochodów majątkowych        10.548.231,18 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi                     0,00 zł,

razem                                         60.925.842,68 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi         60.592.566,68 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               49.590.774,50 zł,

b) plan wydatków majątkowych          11.001.792,18 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi              333.276,00 zł,

5) razem                                                    60.925.842,68 zł,

6) nadwyżka budżetu wynosi                        333.276,00 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: AEAE73DC-5A27-4206-88CA-32CCAD67255C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 578/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 796 540,50 13 680,00 810 220,50

85203 Ośrodki wsparcia 451 930,50 13 680,00 465 610,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

394 085,00 13 680,00 407 765,00

Razem: 60 912 162,68 13 680,00 60 925 842,68

Id: AEAE73DC-5A27-4206-88CA-32CCAD67255C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 578/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 916 994,05 0,00 916 994,05

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 579 994,05 0,00 579 994,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 70 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 - 76 200,00 230 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 6 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 9 072 553,95 0,00 9 072 553,95

75020 Starostwa powiatowe 7 704 722,95 0,00 7 704 722,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 000,00 20 000,00 148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 293 645,00 - 20 000,00 1 273 645,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

33 803,00 0,00 33 803,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

33 803,00 0,00 33 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 103,00 - 500,00 28 603,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 561 415,50 13 680,00 1 575 095,50

85203 Ośrodki wsparcia 584 425,50 13 680,00 598 105,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 143,00 5 000,00 230 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 907,50 3 680,00 30 587,50

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 5 000,00 25 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 757 957,00 0,00 6 757 957,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 678 175,00 0,00 4 678 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 620,00 - 3 500,00 42 120,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 4 700,00 15 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 - 1 200,00 48 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 804 946,00 - 25 000,00 779 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 - 25 000,00 525 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 610 119,00 25 000,00 635 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 776,00 25 000,00 360 776,00

Razem: 60 578 886,68 13 680,00 60 592 566,68

Id: AEAE73DC-5A27-4206-88CA-32CCAD67255C. Podpisany Strona 1




